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Fornecedor

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI

PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

ECEGH SERVICOS DE GESTAO HOSPITALAR EIRELI

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

ARAUJO & FILHA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

MF DISTRIBUIDORA EIRELI

LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

MUNICIiPIO DE TELHA/SE
PREGAO ELETRONICO N° 09/2022
PROCESSO LICITATORIO 09/2022

Valor Acima do Orgado

CNPJ

19.197.721/0001-61

19.197.721/0001-61

08.674.645/0001-11

07.648.813/0001-31

19.197.721/0001-61

19.197.721/0001-61

40.875.652/0001-94

19.197.721/0001-61

24.794.078/0001-93

19.197.721/0001-61

40.875.652/0001-94

19.197.721/0001-61

19.197.721/0001-61

01.411.301/0001-70

19.197.721/0001-61

17.177.467/0001-04

17.177.467/0001-04

17.177.467/0001-04

19.197.721/0001-61

33.435.426/0001-27

40.875.652/0001-94

19.197.721/0001-61

19.197.721/0001-61

19.197.721/0001-61

32.875.635/0001-29

Melhor Lance

R$ 19,00

R$ 8,85

R$ 47,95

R$ 57,95

R$ 160,00

R$ 160,00

R$ 3,80

R$ 23,65

R$ 32,65

R$ 14,80

R$ 19,45

R$ 155,00

R$ 3,10

R$ 3,95

R$ 19,50

R$ 20,05

R$ 11,00

R$ 20,05

R$ 8,00

R$ 36,95

R$ 29,00

R$ 69,90

R$ 38,90

R$ 5,00

R$ 10,00

Orgado

R$ 11,69

R$ 5,69

R$ 35,40

R$ 47,50

R$ 127,50

R$ 100,89

R$ 2,45

R$ 23,59

R$ 28,75

R$ 13,45

R$ 14,50

R$ 89,05

R$ 2,30

R$ 2,80

R$ 1,95

R$ 16,30

R$ 10,68

R$ 18,50

R$ 6,29

R$ 5,98

R$ 13,80

R$ 11,20

R$ 11,20

R$ 1,98

R$ 5,60

LICITANET’

LICITAGBES ELETRONICAS 4.0

Percentual acima do orgado

62,53%

55,54%

35,45%

22,00%

25,49%

58,59%

55,10%

0,25%

13,57%

10,04%

34,14%

74,06%

34,78%

41,07%

900,00%

23,01%

3,00%

8,38%

27,19%

517,89%

110,14%

524,11%

247,32%

152,53%

78,57%



